



پنج شنبه ۰۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۹۵۷ - ۱۵۰۰ تومان

نبود حمایت و پشتیبانی، مشکل عمده در تولید



به دنبال روابط خوبی با ایران هستیم



یک هزار میلیاردی که به بورس نرسید!



چین و روسیه تقریباً در همه موارد با ما همراهند



خرید و فروش امتیاز مسکن ملی غیرقانونی است

تمام تلاش ما این است جریان تولید مسکن در کشور پایدار باشد در طرح اقدام ملی و بخش اول برای ما تکمیل دقیق اطلاعات مهم بود

شرایط جامعه نسبت به انتخابات، در تاریخ جمهوری اسلامی بی سابقه است

انتخابات دقیقه نودی شده و در همین دقیقه نود نیز هنوز تکلیف ناروشن است لاریجانی بسیار آدم محتاط و ریسک ناپذیری در حوزه سیاست است کار اصلاح طلبان سخت شده است

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۵۷۳

عجب شیر

روزنامه

عجب شیر

دو گانه سازی دیپلماسی و میدان



ظریف: عضو اتاق بازرگانی ایران:

تازه های خبر

طحان نظیف مطرح کرد: اشکال فقهی شورای نگهبان به طرح جوانی جمعیت



یک عضو شورای نگهبان گزارشی درباره بررسی طرح جوانی جمعیت ارائه کرد. به گزارش ایسنا، هادی طحان نظیف در گزارش ۷۵ سلسله گزارش های خود به مردم از جلسات شورای نگهبان نوشت: شنبه چهارم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰، بررسی «طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده» در شورای نگهبان به پایان رسید. رسیدگی به این طرح با توجه به حجم و اهمیت آن، در پنج جلسه حداقل چهار ساعته اعم از جلسات عادی و فوق العاده در ماه مبارک رمضان در این شورا انجام شد. به خاطر داشتن ابعاد مختلفی که موضوع جوانی جمعیت داشت، مجلس محترم آن را به کمیسیون مشترک ارجاع داده بود و به جهت ضرورت، با ارجاع این طرح به کمیسیون مذکور مطابق اصل ۸۵ قانون اساسی موافقت کرد و پس از تصویب این طرح در کمیسیون مزبور، مجلس در صحن علنی با اجرای آزمایشی آن به مدت هفت سال موافقت نمود. به عقیده بسیاری از کارشناسان و صاحب نظران با توجه به آمار موالید و روند کاهش جمعیت، مقوله جمعیت یکی از مسائل مهم کشور است لذا ارائه راهکارهایی جهت حل این مساله، نه تنها قابل تردید نیست بلکه به استناد سیاست های کلی جمعیت که در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۳ از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد، ضرورت نیز دارد. در این طرح، تلاش بر این بوده است که به صورت جمعی به موضوعات مربوط به جوانی جمعیت پرداخته شود و قانون گذار تسهیلات مختلف و متعددی را برای تشویق به فرزندآوری در نظر گرفته است. شورای نگهبان نیز ضمن ارج نهادن به چنین رویکردی و با پاسداشت دغدغه نمایندگان محترم در این خصوص، ایرادات و ابهامات متعددی را نسبت به آن

شعار سال با برنامه ریزی گام به گام محقق می شود

خصوصی و بنگاه داران اقتصادی کشور بارها اعلام کرده اند که نیازی به کمک در تولید ندارند و تنها خواستار کاهش قوانین و مقررات هستند تا بتوانند بدون موانع سخت فعالیت های خود را پیش ببرند. وی با بیان اینکه از بزرگترین موانع بر سر راه تولید هماهنگ نبودن دستگاه های ذی ربط در این حوزه است، تصریح کرد: سازمان های مربوطه هر کدام قوانینی را مصوب و ابلاغ می کنند که در تضاد با موازی با یکدیگر است در نتیجه مشکلاتی را برای تولیدکنندگان ایجاد می کند. به گفته جعفری، ابلاغ دستورالعمل های فوری و خلق الساعه به طور مداوم پیش بینی و برنامه ریزی برای ماه های آینده را سلب می کند که خود از موانع رونق تولید است. امسال رهبر معظم انقلاب با انتخاب شعار «تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها» بر اهمیت جهش تولید و حمایت از تولیدکنندگان و رفع موانع پیش روی تولیدکنندگان تأکید کردند.



مختلف به وجود خواهد آمد. وی افزود: تولیداتی که به طور کامل در کشور انجام می شود و محصولاتی که در تولید وابستگی هایی به مواد اولیه وارداتی دارند باید دسته بندی شده تا طی یک برنامه مدون علمی گام به گام شرایط بهبود پیدا کند. جعفری تأکید کرد: واردات هدفمند مواد مورد نیاز کارخانجات به تولید کمک می کند

عضو اتاق بازرگانی ایران:

کشاورزی ایران گفت: با برنامه ریزی برای فراهم کردن زیرساخت ها جهت بهبود شرایط تولید گام به گام می توان به تحقق شعار امسال دست یافت. «سید محمد جعفری» در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه در سال های اخیر نامگذاری های سالانه از سوی رهبر معظم انقلاب بر اصل اقتصاد با محوریت تولید بوده است، اظهار داشت: برای چرخیدن چرخ اقتصاد نیاز است که چرخ تولید بچرخد و به همین دلیل نیز امسال به تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامگذاری شده است. وی با بیان اینکه نامگذاری امسال را باید چند بعدی مورد توجه قرار داد و تنها بر تولید تمرکز نکنیم، خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری تولید را با عنوان راهی برای خودشکوفایی ایران مطرح کردند زیرا با برنامه ریزی و فراهم کردن زیرساخت ها می توانیم به بهبود اقتصادی دست یابیم که به موجب آن رونق نیز در بخش های

رئیس اتحادیه نمایشگاهداران خودرو: قیمت خودرو روند کاهشی گرفت

وی خاطرنشان کرد: با کاهش نرخ ارز، تقاضای کاذب کاهش و تقاضای مصرفی در بازار می ماند. اگر تقاضای کاذب وجود نداشته باشد و عرضه بیشتر شود، قیمت خودرو عقب نشینی می کند. این کارشناس بازار خودرو در پاسخ به سؤالی در مورد اثر کاهش احتمالی نرخ ارز بر بازار خودرو گفت: زمانی که نوسانات ارز وجود داشت افراد به علت اینکه پول خود را به کالا تبدیل کنند خودرو می خریدند این افراد ماه ها است از بازار خارج شده اند و سرمایه گذاری فقط در خرید از کارخانه انجام می شود. وی افزود: فاصله قیمت کارخانه و بازار در سال های قبل حدود ۵ تا ۱۵ درصد بود اما الان به ۶۰ تا ۷۰ درصد رسیده است. علت این شرایط عرضه کم و تقاضای کاذب بود. اگر عرضه به اندازه کافی باشد و تقاضا به قصد سود وجود نداشته باشد، فاصله قیمت کاهش می یابد و خریداران با قیمت عادلانه از بازار خودرو تهیه می کنند. موتنی در مورد بازار خودروهای خارجی اظهار کرد: در مورد خودروهای خارجی هم رکود کامل در بازار است و تقاضا حدوداً نزدیک به صفر است.



ممکن است کسانی که از مجرای ثبت نام خودرو خریدارند و می خواهند بفروشند با قیمت کمتری خودروی خود را به فروش برسانند. موتنی همچنین بیان کرد: در چند ماه آینده افزایش قیمتی نخواهیم داشت. کاهش قیمت هم به عرضه بستگی دارد. برای مثال سایپا در هفته گذشته عرضه خوبی داشته است و هر میزان عرضه افزایش یابد، اختلاف قیمت کارخانه با بازار کمتر می شود.

رئیس اتحادیه نمایشگاهداران خودرو اظهار داشت: قیمت خودرو نسبت به دو هفته گذشته با کاهش مواجه شده و تقریباً مشابه قیمت های قبل از عید است. سعید موتنی در گفت و گو با ایرنا در مورد وضعیت بازار خودرو اظهار کرد: با کاهش قیمت ارز بازارهای مختلف مانند بازار سرمایه و خودرو آرام شده است. قیمت خودرو نسبت به دو هفته گذشته با کاهش مواجه شده و تقریباً مشابه قیمت های قبل از عید است و به تدریج ریزش دارد. وی افزود: البته بازار رسمی تعطیل است، در مورد بازار غیررسمی هم به علت تقویت ارزش ریال و کاهش قیمت دلار، خریداری در بازار وجود ندارد. حتی اگر کسی نیاز داشته باشد هم خرید انجام نمی دهد. مشتری زمانی برای خرید مراجعه می کند قیمت ها ثابت بنماید، نوسانات اجازه نمی دهد که بازار روند طبیعی داشته باشد. وی با اشاره به قیمت روز خودرو گفت: پژو ۲۰۶ که دو هفته پیش حدود ۲۰۷ تا ۲۰۸ میلیون تومان بود الان ۱۹۸ تا ۲۰۰ میلیون تومان رسیده است. سمند از ۱۹۴ میلیون تومان به ۱۸۵ تا ۱۸۶ میلیون تومان و قیمت پژو از ۱۲۵ میلیون تومان به ۱۰۶ تا ۱۰۷

تازه های خبر

کمتر از ۴ ماه بعد اعلام کرد! وزارت صمت ممنوعیت صادرات مرغ را



صادرات ۴۰۰۰ تن مرغ در زمان ممنوعیت در حالی صورت گرفته که وزارت صمت هرگونه تعلل در ابلاغ مصوبه ممنوعیت را رد و تأکید می کند که برای یادآوری بار دیگر در اسفند ابلاغ انجام شده است، اما گمرک ایران می گوید یادآوری نبوده و این وزارتخانه مصوبه مربوطه را برای بار اول حدود چهارماه بعد از تصویب به گمرک ابلاغ کرده است، در حالی که می توانست مانند مصوبه اخذ عوارض صادرات مرغ همان زمان و بلافاصله برای اجرا ابلاغ کند. به گزارش ایسنا، با توجه به آشفته گی بازار مرغ و کمبودی که در آن وجود داشت، ستاد تنظیم بازار در آبان ماه سال گذشته هرگونه صادرات مرغ را ممنوع اعلام می کند. اما در اواخر سال اخباری در رابطه با صادرات مرغ در دوران ممنوعیت منتشر و گفته شد که وزارت صمت، معدن و تجارت (صمت) در این فاصله ابلاغیه ای در مورد عدم صادرات به دستگاه های مربوطه نداشته است.

صمت: نگران شدید و دوباره در اسفند ابلاغ کردیم!

در ادامه وزارت صمت بدون این که اشاره ای به آمار صادرات داشته باشد هرگونه تعلل از سوی این وزارتخانه در خصوص ابلاغ مصوبه ممنوعیت صادرات را رد کرده و در بخشی از اطلاعیه خود اینگونه توضیح داد که «مصوبه آبان ماه را فوری به دستگاه ها از جمله گمرک ایران ابلاغ کرده است و در اواخر سال با توجه به شدت گرفتن برخی مشکلات در توزیع مرغ و نگرانی بابت عدم اجرای کل یا بخشی از مصوبه مربوطه بار دیگر دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صمت، معدن و تجارت طی نامه ای دیگر خطاب به مدیرکل صادرات گمرک مصوبه ستاد تنظیم بازار را ارسال می کند.» اما آنچه اخیراً در جست و جوی آمار تجارت خارجی در گمرک ایران مشاهده شد، نشان داد در فاصله آبان ماه

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۳	۰۶:۴۱	۱۳:۰۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۴۹	۲۰:۰۸	۰۰:۱۵

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پوس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
 رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

قالیاف:

دوگانه‌سازی از قدرت میدانی و دیپلماسی فرصت طلبانه است



داشت: باید کشورهای منطقه با یک تفاهم حداکثری، در زمینه همکاری‌های نظامی و دفاعی، اقتصادی و زیست محیطی با یکدیگر کار کنند و امروز شاهد خواهیم بود که چطور امنیت خلیج فارس تأمین می‌شود و چطور در امنیت و اقتصاد جهان اثر خواهد گذاشت.

وی همچنین با تأکید بر لزوم فرصت‌های موجود در سواحل خلیج فارس و دریای عمان و «توسعه دریایی» گفت: قرن ۲۱ که دو دهه از آن گذشته، قرن آسیاست باید از فرصت‌های ترانزیتی و گردشگری موجود در سواحل خلیج فارس و نیز از فرصت‌های تشکل اقتصادی اوراسیا و ارتباطی که می‌تواند با شرق آسیا برقرار کند، به خوبی استفاده کنیم.

رئیس مجلس در ادامه سخنان خود، با اشاره به شرایط روز کشور و مسائل مطرح شده در روزهای اخیر، تأکید کرد: همه می‌دانیم که تولید قدرت، اعم از قدرت هوشمند، نرم و سخت، ضامن امنیت ملی و قدرت دیپلماسی ماست.

قالیاف ادامه داد: اگر کسانی به هر دلیلی دوگانه‌های فرصت‌طلبانه از قدرت میدانی و قدرت دیپلماسی می‌سازند، بدانند که این کار ضد منافع ملی، تجربه بشریت و علم است و هیچ منطقی در آن نیست، جز فرصت‌طلبی.

وی افزود: همه ما می‌دانیم که هنر حاج قاسم عزیز ما در این بود که برای کشور تولید قدرت می‌کرد، ما روی حاج قاسم‌مان حساس هستیم، چون او نماد مکتب حضرت امام (ره) و سیدالشهدای مدافعان حرم و نماد مقاومت کشورهای اسلامی بود.

رئیس مجلس با تأکید بر اینکه حاج قاسم الگوی جوانان امروز جهان اسلام و آزادیخواهان و قهرمان ملی ماست، تصریح کرد: ما حتی حاضر نیستیم یک خط کوچک بر سیمای درخشان این عزیز وارد شود؛ این برای ما سخت و سنگین و غیرقابل تحمل است و البته ما باور داریم که خداوند متعال، مدافع و حافظ خون شهداست.

رئیس مجلس با تأکید بر اینکه حاج قاسم قهرمان ملی ماست، تصریح کرد: ما حتی حاضر نیستیم یک خط کوچک بر سیمای درخشان این عزیز وارد شود؛ این برای ما مهم و شیرین است که شاهد خروج به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در همایش روز ملی خلیج فارس که در دانشگاه عالی دفاع ملی برگزار شد، اظهار داشت: روز ملی خلیج فارس برای ما مهم است، اما روزی برای ما مهم و شیرین است که شاهد خروج نیروهای بیگانه از خلیج فارس باشیم که آن روز، روز عید ملت ایران است.

وی افزود: خلیج فارس جگرگوشه ملت ایران است، چراکه در حفاظت از آن شهدای بسیاری همچون شهیدان مهدوی و همتی را تقدیم کرده‌اند.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: امنیت مهمترین موضوع در زندگی همه انسان‌ها و همه مناطق است و در همه فرهنگ‌ها بر اهمیت آن تأکید شده است. امروز هرگونه حضور نیروهای نظامی خارج از منطقه در منطقه، نه تنها امنیت منطقه را حفظ نمی‌کند که خودشان باعث تهدید منطقه هستند.

قالیباف گفت: حضور نیروهای بیگانه و به ویژه آمریکایی‌ها، باعث ناامنی و از بین رفتن فرصت‌های اقتصادی در منطقه است.

وی در ادامه با بیان اینکه آمریکایی‌ها اصلی‌ترین عامل ناامنی در خلیج فارس هستند، تصریح کرد: آنها آمده‌اند که با تغییر فرایندها و ساختارها، امنیت رژیم صهیونیستی را تأمین کنند و منابع انرژی منطقه را بربزند.

رئیس مجلس با بیان اینکه ایران عزیز و نظام جمهوری اسلامی هرگز اجازه نداد دست آمریکا به شمال خلیج فارس برسد، گفت: امیدواریم با همکاری همه کشورهای منطقه در کنار هم، دست آمریکا را به طور کامل از منطقه قطع کنیم و روزی شاهد اخراج نیروهای آمریکایی و تهدیدکنندگان امنیت منطقه باشیم. قالیباف لازمه تحقق این هدف را خودبیاوری و همکاری کشورها و ملت‌های منطقه دانست و اظهار

یک هزار میلیاردی که به بورس نرسید!



من از سازمان بورس خارج شده ام ۴ هزار میلیارد پول نقد داشته است، اما اکنون پرتفوی آن حدود ۱۱ تا ۱۲ هزار میلیارد تومان است اگر کل این مبلغ را صرف بیمه سهام مردم کنیم کار درستی انجام داده ایم.

او در ادامه بیان کرد: چرا آن زمان من از پول سازمان بورس مبلغی را گذاشته ام و بعد از آن نیز هزار و پانصد میلیارد گذاشته ام همه این کارها کار درستی است و باید انجام می‌گرفت در حال حاضر باید کارمزدها را بیمه سهام کنیم چرا کسی که وراثت خود را فروخته است و به طور کل ۱۰۰ میلیون تومان پول دارد را نباید بیمه کنم در آمریکا ۵۰۰ هزار دلار را بیمه می‌کنند. چرا باید دائم بگویم پول نداریم، صندوق توسعه ملی و صندوق تثبیت پول دارند بنابراین بیمه سهام که آقای عبده می‌گویند را باید به جدیت دنبال کنیم پیشنهاد بنده به آقای وزیر و دهقان ۳۰ میلیون تومان بوده است ۱۰ میلیون تومان تصویب کرده‌اند.

در پایان با توجه به مسائل مطرح شده در این گزارش باید گفت اگر یک هزار میلیارد تومان از جانب صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه به منظور حمایت از صنایع واریز نشده پس چگونه می‌شود بازاری که معمولاً به خبرهای مثبت یک یا دو روز واکنش نشان می‌دهد حدود یک هفته پس از شنیده شدن این خبر مثبت باشد؟ یا برعکس این که اگر واریز شده چرا حجم نقدینگی در این بازار بعد از واریز آن، شفاف نیست؟

به همین خاطر به نظر می‌رسد هرچه سریع‌تر ناظران بازار سرمایه و سایر مسئولان مربوط بهتر است حجم معاملات هفته دوم آذر ماه سال گذشته را مورد بررسی قرار دهند تا ابهامات به وجود آمده در بین مسئولان و کارشناسان بازار سرمایه از بین رود. و اگر ثابت شود که یک هزار میلیاردی که دولت وعده اش را به منظور حمایت از صنایع بورسی داده بود در آن بازه زمانی واریز نشده انتظار می‌رود که مراجعه ذی ربط نسبت به چنین مسئله‌ای ورود کنند و با خاطیان برخورد کنند، به سبب آنکه به اعتماد فعالان بازار سرمایه و سهامداران خورد لطمه وارد کردند.

آقای علیزاده را قبول ندارم. این پاسخ در حالی از جانب مدیر صندوق تثبیت مطرح شد که شواهد و مستندات در خبرگزاری سنا که سایت اصلی سازمان موثر مطلب دیگری را ادا می‌کند.

تأیید عدم واریز منابعی که باید به بورس می‌رسید
 علی احمدزاده اصل کارشناس بازار سرمایه در رابطه با واریز یا عدم واریز یک هزار میلیارد تومان به صندوق تثبیت بازار سرمایه، اظهار کرد: مطابق قانون تصویب شده در سال ۹۳ قرار بود هر سال از منابع صندوق توسعه ملی به ارزش یک درصد به صندوق تثبیت واریز شود که متأسفانه این امر محقق نشد، حتی امسال هم که مسئولان تصمیم گرفتند به منظور حمایت چنین عملی را انجام دهند به نظر می‌رسد که چنین امری رخ نداده یا آنکه به قدری ناچیز بوده که به چشم نیامده است.

قانون واریز ۲۰ هزار میلیارد به صندوق تثبیت بورس را عنوان کرد

کشمکش‌های برسر اینکه این رقم گم شده یا اصلاً به حسابی واریز نشده است ادامه دارد که در این میان صحبت‌های رئیس اسبق سازمان بورس هم شنیدنی است. او معتقد است که؛ وقتی گفته می‌شود صندوق توسعه ملی ۱۰ هزار میلیارد تومان پول به بازار سرمایه بیاورد که وظیفه اش بر اساس قانون ۲۰ هزار میلیارد تومان است. فقط هزار میلیارد تومان به بازار تزریق کند؛ بعضی می‌گویند این کار تورم‌زا است اما این سوال را می‌پرسم اگر همه این ارقام از بانک مرکزی گرفته می‌شد آیا تورم‌زا نبود؟

محمدی بیان کرد: حاکمیت باید درباره این موضوع تصمیم بگیرد از بازاری که بیش از هر کس دولت از آن استفاده کرده است البته که من نمی‌گویم بخش خصوصی از بورس سود نکرده است اما دولت بیشتر از همه بهره برده است. حتماً صندوق توسعه ملی باید به وظیفه اش عمل کند و پول اش را بیاورد. دومین جایی که باید به وظیفه اش عمل کند صندوق تثبیت و صندوق توسعه است.

رئیس اسبق سازمان بورس در ادامه گفت: زمانی که

علی رغم آنکه حدود پنج ماهه گذشته مبلغ یک هزار میلیارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت واریز شده اما اکنون اخبار و شواهد حاکی از عدم واریز مبلغ مذکور است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سال ۱۳۹۳ بود که قانون واریز یک در هزار منابع صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه به تصویب رسید که قرار شد هر سال یک درصد از منابع حاصل از درآمد صندوق توسعه ملی به حساب بازار سرمایه به منظور حمایت از صنایع بورس واریز شود.

لازم به ذکر است که این امر در طول این مدت صورت گرفت تا زمانی که در سال ۹۹ به دلیل تبلیغ دولت برای ورود مردم به بازار سرمایه و پس از آن اکتف شدید شاخص بازار سهام، مسئولان کشور پس از اندکی مطلقاً تصمیم گرفتند که یک هزار میلیارد تومان را از صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه به منظور حمایت واریز کنند.

در ۶ آذر سال ۹۹ پس از موافقت بانک مرکزی این مبلغ از جانب صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه واریز شد اما روی خوش این حمایت، تنها یک هفته صورت بازار سرمایه را سبز نگه داشت و مجدد رنگ قرمز پس از این بازه زمانی، به بورس بازگشت.

عده‌ای از کارشناسان در آن زمان اذعان کردند که چنین رخ دادی به سبب کم بودن مبلغ واریزی و نگاه کوتاه مدت مسئولان نسبت به تصمیمات اخذ شده است.

یک هزار میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی به بورس واریز نشد!

نکته قابل توجه این موضوع اینجاست که با وجود گذشت ۵ ماه از خبر واریزی یک هزار میلیارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه به منظور حمایت از این بازار، خبرهای چندان خوشایندی از عاقبت این حجم از نقدینگی، به گوش نمی‌رسد به طوری که اخیراً محسن علیزاده عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در شورای عالی بورس از عدم واریز مبلغ مذکور از جانب صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار سرمایه خبر داد و اذعان کرد که تا کنون حتی یک ریال هم تحت این عنوان به بورس تزریق نشده است.

او می‌گوید: تاکنون ریالی از صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت واریز نشده است. هرچند توافقاتی برای واریز ۱۰۰۰ میلیارد تومان انجام شد، اما به اجرا نرسید و شروطنی را برای تخصیص این منابع در نظر گرفتند که برای سازمان بورس قابل انجام نبود. از زمان وضع قانون تا به امروز باید حدود ۱۰ تا ۱۵ هزار میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی به بازار تخصیص پیدا می‌کرد، اما این رقم واریز نشده و البته در شرایط حاضر برای بهبود و ثبات نیاز به اعداد بیشتری از این مبالغ است.

ادعای عجیب این عضو شورای بورس، منجر شد تا برای اثبات این موضوع به دنبال اظهارات رئیس صندوق تثبیت بازار سرمایه برویم. ابراهیم آقابابایی مدیر صندوق تثبیت بازار سرمایه، در رابطه با اینکه آیا واقعاً مبلغی از منابع صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت واریز شده است یا خیر؟ اظهار کرد: بله یک هزار میلیارد تومان از جانب صندوق توسعه ملی به حساب ما واریز شد که آن را به منظور حمایت از سهم‌ها به بازار سهام تزریق کردیم، بنده صحبت‌های

X-VISION

روز دنیا تکنولوژی